

SEMPOZYUM SERGİSİ KATILAN FİRMA YORUMLARI

HAZNEDAR



Haznedar Grup bünyesinde Haznedar Refrakter, Durer Monolitik ve Vardar Dolomit'i barındırarak Türkiye ve uluslararası alanda müşterilerine geniş refrakter ürün ve servis hizmeti vermekte olan köklü bir kuruluştur. Şekilli alumina ve bazik tuğlalar üreten Haznedar Refrakter ve şekilsiz refrakter malzemeler üreten Durer Monolitik İstanbul'un 80 km dışında, Avrupa otoyolu üzerinde yanyana tesislerde bulunmaktadır. Sinter dolomit hammaddesi, dolomit tuğla ve monolitik malzemeler

imal eden Vardar Dolomit'in üretim tesisi ise Makedonya'da yer almaktadır. Haznedar Grup yüksek sıcaklık teknolojilerinin kullanıldığı tüm alanlarda hizmet vermektedir. Bu alanları demir çelik sektörü, çimento ve kireç sanayi, demir dışı metalurji üretimi, atık yakma tesisleri, petrokimya kompleksleri, rafineriler, enerji santralleri ve cam sanayi olarak sıralayabiliriz. Bu sektörlerde kullanılan refrakter malzemenin performansı üretim hızı ve kapasitelerini doğrudan etkilemektedir. Bu sebeple müşterilerimizin kendi işletme koşullarına özel ihtiyaçlarına ve yaşadıkları problemlerin çözümüne yönelik en doğru refrakter ürünü seçme ve uygulama sistemleri konusunda en güvenilir ve hızlı servisi sunmaktayız.

EFRS'nin refrakter üreticileri açısından



dan önemli bir çekiciliği hemen hemen tüm demir çelik üreticilerinin sempozyumda buluşmasıyla iki gün gibi kısa bir sürede çoğu müşteriyle görüşme imkanını ortaya çıkarmasıdır. Bunun yanı sıra demir çelik üretimi ile ilgili bildirimlerle sektördeki teknolojik gelişmelerin neler olduğu ve bunların refrakter tüketimine nasıl yansıtacağı üzerine bilgi edinmek bu tür kongre ve sempozyumlardaki ana hedeflerimizdendir. Refrakterin demir çelik üretiminde oynadığı ana rolü göz önünde bulundurduğumuzda, sempozyumda bu alanda verilen bildirimlerin sayısının artırılması gerektiğini düşünüyoruz. Özellikle açılışta bu konuda bir panelin organize edilmesi, güncel konuların ve yakın gelecekteki beklentilerin tartışılması etkinliğin gerek demir çelik üreticileri gerekse refrakter üreticileri için verimini arttıracaktır.